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W Centre for Research and Innovation in
k = Construction
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

TEST REPORT

No. 004/20
Name and address of the UMAKOV Group, a.s.
customer: Galvaniho 7/D 821 04 Bratislava
Order No.: 200VOP0100000038
Contract No.: P-105-0003/20
Type of material to be Aluminum and glass
Product: Glass railing A/ZAVLBR110-2500-011

Test samples description: 4 glass railings with 2x10 mm glass; ESG + 0,76 mm; PVB foil,
and AL/0011 aluminum anchoring profile

Supplied by: Krystal, Warsaw, Poland

Sample receipt date: 11.02.2020 (glass); 13.2.2020 (profiles), and 25.2.2020 (glass)
Sample storage: In a normal laboratory environment (20£2°C; 50+5%)

Test

The name of the test or property tested and the number of the standard, or any other
identification of the test

method/procedure:
1. Horizontal load tests to the maximum load carrying capacity
of gk=3.0kN/m
2. Wind load until the load capacity of the railings is exhausted
Test date: 13.02.2020 - 11.03.2020
Test location: Centre for Research and Innovation in Construction,

Vysokoskolska 4, 042 00 KoSice
Ambient temperature: 20+2°C
Environmental humidity: 50+2%
Deviations: No non-normative procedures and apparatus were used.

The name of the test or property tested and the number of the standard, or any other
identification of the test method/procedure: STN EN 1991-1-1: Eurocode 1. Actions on

Structures.
Part 1-1: General actions. Densities, self-weight, imposed
loads for buildings
STN EN 1991-1-4: Eurocode 1. Actions on Structures.
Part 1-4: General actions. Wind actions
STN 74 3305: 2014 Guardrails
Test Report No.: 004/20 Total number of sheets: 7

Sheet No.: 1



Faculty of Civil Engineering Construction
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

@ TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Centre for Research and Innovation in

The used test gauge used and its metrological follow-up:

Name of gauge (apparatus) Gauge range
Hydraulic press

Horex sliding caliper 0—-250 mm
Induction sensor 0—120 mm
Induction sensor 0—120 mm
Induction sensor 0-120 mm
Induction sensor 0—300 mm
Induction sensor 0—300 mm
Quantum X data acquisition system 8-channel
Load cell (0to £10) kN
Inflatable bag — pressure gauge

Ambient 20+2°C
Environmental 451+5%
Sample shape: Aluminum profile AL/0011 with length of 1,250 mm; EN-AW 6063-T6-

type aluminum alloy; Laminated glass sheet 1000 x 1300 mm;
2XESG+0,76 PVB foil; Plastic L-insert; Plastic wedge; 2x sealing rubbers

Marking of AL11-4, AL11-5, AL11-5, AL11-W8
Sample Samples were not modified; the guardrail assembly was assembled
Deviations: No non-normative procedures and apparatus were used.

No deviations from the standard method were found.

Part 1 — Horizontal linear loads with a maximum horizontal load of 3kN/m

ALll—4

AL11-6

Test Report No.: 004/20 Total number of sheets: 7
Sheet No.: 2



The measured values:

Centre for Research and Innovation in

Construction
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

AL11-4 AL11-5 AL11-6
Deformation| Deformation |Deformation| Deformation | Deformation | Deformation
Load cell - profile - glass - profile - glass - profile - glass
kN/m mm mm mm mm mm mm
0.00 0.0 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0
0.05 0.0 1.5 0.0 1.0 0.0 2.1
0.10 0.0 2.6 0.0 2.6 0.0 4.0
0.20 0.1 6.5 0.1 6.4 0.0 7.4
0.30 0.3 11.5 0.2 10.7 0.1 11.2
0.40 0.4 16.4 0.4 15.6 0.3 16.2
0.50 0.6 21.3 0.6 20.4 0.5 21.2
0.60 0.8 26.4 0.7 25.3 0.6 26.2
0.70 1.0 32.1 0.9 30.2 0.8 31.3
0.80 1.2 37.5 1.1 35.2 1.0 36.4
0.90 1.5 43.8 1.3 40.2 1.2 41.6
1.00 1.7 49.5 1.4 45.3 1.4 47.1
1.10 1.9 55.2 1.6 52.2 1.6 52.8
1.20 2.2 60.9 1.8 57.3 1.8 58.6
1.30 2.4 67.4 2.0 62.7 2.0 63.3
1.40 2.7 72.5 2.3 68.7 2.2 68.0
1.50 2.9 77.8 2.5 74.3 2.3 73.0
1.60 3.2 83.6 2.8 79.8 2.5 78.2
1.70 3.5 90.1 3.0 85.3 2.7 83.6
1.80 3.9 97.4 3.3 91.4 2.9 88.7
1.90 43 105.3 3.6 99.6 3.1 94.0
2.00 4.7 113.8 3.8 103.9 3.4 99.3
2.10 5.2 122.1 4.0 108.0 3.6 104.8
2.20 5.6 129.1 4.2 113.2 3.8 110.6
2.30 5.9 1354 4.5 117.4 4.1 116.7
2.40 6.3 151.3 4.7 123.2 4.3 121.9
2.50 6.6 157.1 5.0 128.5 4.6 127.3
2.60 6.9 163.2 5.2 133.0 4.8 132.6
2.70 7.2 168.4 5.6 139.6 5.1 138.4
2.80 7.6 174.9 5.8 144.7 5.4 144.3
2.90 7.9 181.3 6.1 150.3 5.7 150.0
3.00 8.3 188.3 6.4 155.7 6.0 156.1
0.00 0.9 249 0.1 9.7 0.1 13.5

Test Report No.: 004/20

Total number of sheets: 7

Sheet No.: 3




TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Centre for Research and Innovation in
Faculty of Civil Engineering Construction

Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

Profile Deformation vs. Force graph
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TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE
Faculty of Civil Engineering

Centre for Research and Innovation in
Construction
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

Part 2 — Surface wind loads until the load-carrying capacity exhaustion

The measured values:

AL11-WS8

Deformation—top | Measured glass
Load cell
edge of glass stress
kN/m? mm MPa

0.00 0.0 0.26
0.10 3.3 -1.92
0.20 6.5 -4.04
0.30 10.9 -5.97
0.40 14.9 -8.75
0.50 18.1 -10.47
0.60 21.4 -12.19
0.70 24.2 -13.47
0.80 26.1 -14.80
0.90 28.5 -17.19
1.00 30.8 -19.01
2.00 49.2 -37.22
3.00 67.2 -55.40
4.00 84.9 -72.76
5.00 101.6 -88.71
6.00 117.9 -104.38
6.80 131.1 -116.30
6.90 156.2 -109.47
0.00 14.8 -1.17

Module of elasticity of glass according to

Table E =70.0 GPa

Test Report No.: 004/20

Total number of sheets: 7
Sheet No.: 5



Faculty of Civil Engineering Construction

@ TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Centre for Research and Innovation in
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

Sila - strength
Zatazovanie - loading
OdtaZovanie - unloading

Glass Deformation vs. Force graph
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Deformed railing at a surface load of 6.9 kN/m? - collapse of the lower pane of glass

Test Report No.: 004/20 Total number of sheets: 7
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TECHNICAL UNIVERSITY OF KOSICE Centre for Research and Innovation in
Faculty of Civil Engineering Construction

Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

Note:
o The test results relate to the subject matter of the test; they shall not replace any other

documents required by the state professional supervisory authorities under specific

regulations.
o The test has been carried out according to the above standards in accordance with the above

procedures.
o The Test Report may only be reproduced in its entirety. The written consent of the test

laboratory is required for reproduction of a part of the Test Report.

o Under the Slovak Building Code, when using glass up to a height of 1,300 mm, the AL/0011
EN-AW 6063-T6 profile meets the requirements for use in categories with a degree of
resistance up to 3.00 kN/m. At a surface load simulating a wind load of 6,80kN/m?2, the
load-bearing capacity and serviceability of the railing assembly is satisfactory.

Date of issuance of the Test Report: 05.06.2023
Test conducted by: Ing. Martin Lavko, ml. and Ing. Daniel Dubecky, PhD.

Author of the test Report: Ing. Martin Lavko, ml.

TECHMICKA UNVERZITA V KOSICIACH
S 02_! STAVEBNA FAKULTA
; i‘ \ ;’ ji Delcanat é

Test Report reviewed and approved by: ceeeeeseessesee s e ses e seeees

prof. Ing. Vincent Kvocak, PhD.

Test Report No.: 004/20 Total number of sheets: 7
Sheet No.: 7



Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Vysokoskolskd 4 | 042 00 KosSice

PROTOKOL O SKUSKE

Nazov a adresa zakaznika:

Objednavka ¢.:
Zakazka ¢€.:

Druh skusaného materialu:

Vyrobok:

Skusobné vzorky
Popis:

Dodal:
Datum prevzatia vzoriek :
UloZenie vzoriek:

Skuska

¢. 004/20

UMAKOV Group, a.s.
Galvaniho 7/D
821 04 Bratislava

200V0OP0100000038

P-105-0003/20

Hlinik a sklo

Sklenené zabradlie A/ZAVLBR110-2500-011

4x Sklenené zabradlie so sklom 2x10 mm ESG + 0,76 mm PVB
folia a hlinikovy kotviaci profil AL/0011

Krystal, Varsava, Pol'sko

11.02.2020 (sklo), 13.2.2020 (profily) a 25.2.2020 (sklo)

V beZznom laboratérnom prostredi (20+2°C, 50+5%)

Nazov skusky, resp. skusanej vlastnosti a Cislo normy, resp. iny identifikacny udaj skisobnej

metddy, postupu:

Datum skusky:
Miesto skusky:

Teplota prostredia:
Vihkost prostredia:
Odchylky:

1. Horizontdlne zatazovacie skisky na max. inosnu hodnotu
gk=3,0kN/m

2. Zatazenie vetrom do vyCerpania Unosnosti zabradli

13.02.2020 -11.03.2020

Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve, Vysokoskolska 4,

042 00 Kosice

20+2°C

50+2%

Neboli pouzité Ziadne nenormové postupy a pristroje.

Nazov skusky, resp. skisanej vlastnosti a ¢islo normy, resp. iny identifikacny udaj
skusobnej metddy, postupu: STN EN 1991-1-1: Eurokdd 1. Zatazenia konstrukcii.

Protokol o skuske ¢.: 004/20

Cast 1-1: Vieobecné zatazenia. Objemova tiaz, vlastna tiaz a
Uzitkové zataZenia budov

STN EN 1991-1-4: Eurokdd 1. Zatazenia konstrukcii.
Cast 1-4: Vieobecné zatazenia. ZataZenia vetrom

STN 74 3305 : 2014 Ochranné zabradlia

Celkovy pocet listov: 7
List¢.: 1
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TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
Stavebna fakulta

Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Pouzity skusobny pristroj, jeho metrologicka nadviznost:

Nazov meradla (zariadenia)

Rozsah meradla

Hydraulicky lis

Posuvné meradlo Horex 0-250 mm
Indukény snimac 0-120mm
Indukény snimac 0-120 mm
Indukény snimac 0-120 mm
Indukény snimac 0-300 mm
Indukény snimac 0-300 mm

Zbernica dat Quantum X

8 kanalova

Silomer

(0 az £10) kN

Nafukovaci vak — merac tlaku

Teplota prostredia: 20+2°C
Vihkost prostredia: 45+5%

Tvar vzorky: Hlinikovy profil AL/0011, diZka 1250 mm, typ zliatiny hlinika EN-AW
6063-T6; Laminovana sklenena tabula 1000 x 1300 mm, 2xESG+0,76
PVB fdlia; Plastova vlozka L; Plastovy klin; 2x Tesniaca guma
Oznacenie vzoriek: AL11-4, AL11-5, AL11-5, AL11-W8
Uprava vzorky : vzorky neboli upravované, zostava zadbradlia bola zloZena pred skuskou
Odchylky: Neboli pouzité Ziadne nenormové postupy a pristroje.

Neboli zistené Ziadne odchylky od normovej metddy.

Cast 1. — horizontalne liniové zatazenie vodorovnym zatazenim o maximalnej velkosti

3kN/m

Protokol o skuske &.: 004/20

Celkovy pocet listov: 7
List €.: 2
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TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
Stavebna fakulta

Namerané hodnoty:

Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Vysokoskolskd 4 | 042 00 KosSice

AL11-4 AL11-5 AL11-6
. Deformdcia | Deformacia | Deformacia | Deformacia | Deformacia | Deformacia
Silomer - profil - sklo - profil - sklo - profil - sklo
kN/m mm mm mm mm mm mm
0,00 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0
0,05 0,0 1,5 0,0 1,0 0,0 2,1
0,10 0,0 2,6 0,0 2,6 0,0 4,0
0,20 0,1 6,5 0,1 6,4 0,0 7,4
0,30 0,3 11,5 0,2 10,7 0,1 11,2
0,40 0,4 16,4 0,4 15,6 0,3 16,2
0,50 0,6 21,3 0,6 20,4 0,5 21,2
0,60 0,8 26,4 0,7 25,3 0,6 26,2
0,70 1,0 32,1 0,9 30,2 0,8 31,3
0,80 1,2 37,5 1,1 35,2 1,0 36,4
0,90 1,5 43,8 1,3 40,2 1,2 41,6
1,00 1,7 49,5 1,4 45,3 1,4 47,1
1,10 1,9 55,2 1,6 52,2 1,6 52,8
1,20 2,2 60,9 1,8 57,3 1,8 58,6
1,30 2,4 67,4 2,0 62,7 2,0 63,3
1,40 2,7 72,5 2,3 68,7 2,2 68,0
1,50 2,9 77,8 2,5 74,3 2,3 73,0
1,60 3,2 83,6 2,8 79,8 2,5 78,2
1,70 3,5 90,1 3,0 85,3 2,7 83,6
1,80 3,9 97,4 3,3 91,4 2,9 88,7
1,90 4,3 105,3 3,6 99,6 3,1 94,0
2,00 4,7 113,8 3,8 103,9 3,4 99,3
2,10 5,2 122,1 4,0 108,0 3,6 104,8
2,20 5,6 129,1 4,2 113,2 3,8 110,6
2,30 5,9 135,4 4,5 117,4 4,1 116,7
2,40 6,3 151,3 4,7 123,2 4,3 121,9
2,50 6,6 157,1 5,0 128,5 4,6 127,3
2,60 6,9 163,2 5,2 133,0 4,8 132,6
2,70 7,2 168,4 5,6 139,6 51 138,4
2,80 7,6 174,9 5,8 144,7 5,4 144,3
2,90 7,9 181,3 6,1 150,3 5,7 150,0
3,00 8,3 188,3 6,4 155,7 6,0 156,1
0,00 0,9 24,9 0,1 9,7 0,1 13,5

Protokol o skuske ¢.: 004/20

Celkovy pocet listov: 7

List¢.:3



TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Stavebna fakulta Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Graf zavislosti pretvorenia profilu na sile
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Protokol o skuske ¢.: 004/20 Celkovy pocet listov: 7
List ¢.: 4



TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Stavebna fakulta Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Cast 2. — Plodné zataZenie vetrom do vyéerpania inosnosti

AL11-W8
Namerané hodnoty:
. Deformdcia - Namerané napdtie
Silomer .
horna hrana skla na skle
kN/m? mm MPa
0,00 0,0 0,26
0,10 3,3 -1,92
0,20 6,5 -4,04
0,30 10,9 -5,97
0,40 14,9 -8,75
0,50 18,1 -10,47
0,60 21,4 -12,19
0,70 24,2 -13,47
0,80 26,1 -14,80
0,90 28,5 -17,19
1,00 30,8 -19,01
2,00 49,2 -37,22
3,00 67,2 -55,40
4,00 84,9 -72,76
5,00 101,6 -88,71
6,00 117,9 -104,38
6,80 1311 -116,30
6,90 156,2 -109,47
0,00 14,8 -1,17

Modul pruz. skla podla tabulky E = 70,0 GPa

Protokol o skuske ¢.: 004/20 Celkovy pocet listov: 7
List €.: 5



TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH Centrum vyskumu a inovacii v stavebnictve
Stavebna fakulta Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Graf zavislosti pretvorenia skla na sile
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Deformované zabradlie pri plosnom zataZeni 6,9 kN/m?- kolaps spodnej tabule skla

Protokol o skuske ¢.: 004/20 Celkovy pocet listov: 7
List ¢.: 6



TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH Centrum vyskumu a inovdcii v stavebnictve
Stavebna fakulta Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Poznamka:
o Vysledky skusok sa tykaju predmetu skisky a nenahrddzaju iné dokumenty, ktoré su

pozadované organmi Statneho odborného dozoru podla Specifickych predpisov.

o Skuska bola vykonand podla uvedenych noriem v sulade s uvedenymi postupmi.
Protokol o skuske moze byt reprodukovany iba ako celok. Na reprodukciu ¢asti protokolu je
potrebny pisomny suhlas skiSobného laboratéria.

o Podrla Slovenského stavebného zikona spifia profil AL/0011 EN-AW 6063-T6, pri poufiti skla
do vysky 1300 mm, poziadavky pouZitia pre kategérie so stupfiom odolnosti do 3,00 kN/m.
Pri plosnom zataZeni simulujice zataZenie vetrom o velkosti 6,80 kN/m? je Gnosnost a
pouzivatelnost zostavy zabradlia vyhovujtica.

Datum vystavenia protokolu: 5.6.2023
Skasku vykonali: Ing. Martin Lavko, ml. a Ing. Daniel Dubecky, PhD.

Protokol vypracoval: Ing. Martin Lavko, ml.

TECHNICKA URIVERZITA V KOSICIACH]
1 lea! €TAVEBNA FAKULTA |
J A | L Dekanat i
Protokol kontroloval a schvalil: .......ccoveeeiiieeiiiirercirrerccrreeeereeeeeees
prof. Ing. Vincent Kvocak
Protokol o skuske ¢.: 004/20 Celkovy pocet listov: 7

List¢.: 7



Centrum badan i innowacji w
budownictwie
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

PROTOKOL BADANIA
nr 004/20

Nazwa i adres klienta: UMAKOV Group, a.s.
Galvaniho 7/D 821 04 Bratislava

Nr zamdwienia: 200V0OP0100000038

Nr zamoéwienia: P-105-0003/20

Rodzaj badanego Aluminium i szkto

Produkt: Porecz szklana A/ZAVLBR110-2500-011

Prébki testowe Opis: 4x Porecz szklana ze szktem ESG 2x10 mm + folig PVB 0,76 mm
i aluminiowym profilem mocujgcym AL/0011

Dostawca: Krystal, Warszawa, Polska

Data przyjecia probki: 11.02.2020 (szkto), 13.2.2020 (profile) a 25.2.2020 (szkto)

Przechowywanie prébek: W normalnym srodowisku laboratoryjnym (20£2°C, 50£5%)

Test

Nazwa badania lub poddawanej badaniu cechy i numer normy lub inne dane
identyfikacyjne metody

badawczej, procedury:
1. Badania obcigzenia poziomego do maksymalnej wartosci

nosnej gk = 3,0 kN/m
2. Obcigzenie wiatrem az do wyczerpania nosnosci poreczy
Data badania: 1699 - 1705
Miejsce badania: Centrum badan i innowacji w budownictwie, Vysokoskolska 4,
042 00 Koszyce
Temperatura otoczenia: 20+2°C
Wilgotnos¢ otoczenia: 50+2%
Odchylenia: Nie zastosowano zadnych niestandardowych procedur i

Nazwa badania lub poddawanej badaniu cechy i numer normy lub inne dane
identyfikacyjne metody badawczej, procedury: STN EN 1991-1-1: Eurokod 1. Obcigzenia
konstrukcji.

Czes$¢ 1-1: Obcigzenia ogdlne. Masa nasypowa, ciezar wiasny i
obcigzenia uzytkowe budynkow

STN EN 1991-1-4: Eurokod 1. Obcigzenia konstrukcji.
Czes$¢ 1-4: Obcigzenia ogdlne. Obcigzenia wiatrem

STN 74 3305 : 2014 Porecze ochronne

Protokdt z badan nr: 004/20 Catkowita liczba arkuszy: 7
Arkusz nr: 1



Wydziat Budowlany budownictwie
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice
Uzywane urzadzenie badawcze, jego ciggtos¢ metrologiczna:

@ POLITECHNIKA W KOSZYCACH Centrum badan i innowacji w

Nazwa miernika (urzadzenia) Zakres miernika
Hydrauliczne prasa

Suwak Horex 0—250 mm
Czujnik indukcyjny 0—-120 mm
Czujnik indukcyjny 0—-120 mm
Czujnik indukcyjny 0—120 mm
Czujnik indukcyjny 0—300 mm
Czujnik indukcyjny 0—300 mm
Magistrala danych Quantum X 8 kanatow
Sitomierz (0 do +10) kN
Worek nadmuchiwany — manometr

Temperatura 20+2°C
Wilgotnos¢ 45+5%
Ksztatt prébki: Profil aluminiowy AL/0011, dtugos¢ 1250 mm, stop aluminium typu EN

AW-6063-T6; Szyba laminowana 1000 x 1300 mm, 2xESG+0,76 folia

PVB; Wktadka plastikowa L; Klin plastikowy; 2x Guma uszczelniajgca
Oznaczenie prébek: AL11-4, AL11-5, AL11-5, AL11-W8
Modyfikacja probki probki nie byty modyfikowane, montaz balustrady zmontowano przed
Odchylenia: Nie zastosowano zadnych niestandardowych procedur i urzagdzen.

nie stwierdzono zadnych odstepstw od metody zgodnej z norma.

Czesc 1.. — poziome obcigzenie liniowe obcigzeniem poziomym o maksymalne;j wielkos'ci 3kN/m

ALll—4

ALl1-6

Protokét z badan nr: 004/20 Catkowita liczba arkuszy: 7
Arkusz nr: 2



{—1 ‘—{ Centrum badan i innowacji w
=5 budownictwie
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice
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Zmierzone wartosci:

AL11-4 AL11-5 AL11-6
Sitomierz Odksztalc.eni Odksztatceni OdksztaIc.eni Odksztatceni Odksztalc-eni Odksztatceni
e - profil e - szkfo e - profil e - szkfo e - profil e - szkfo

kN/m mm mm mm mm mm mm

0,00 0.0 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0

0,05 0.0 1.5 0.0 1.0 0.0 2.1

0,10 0.0 2.6 0.0 2.6 0.0 4.0

0,20 0.1 6.5 0.1 6.4 0.0 7.4

0,30 0.3 11.5 0.2 10.7 0.1 11.2
0,40 0,4 16.4 0,4 15.6 0.3 16.2
0,50 0.6 21.3 0.6 20.4 0.5 21.2
0,60 0.8 26.4 0.7 25.3 0.6 26.2
0,70 1.0 32.1 0.9 30.2 0.8 31.3
0,80 1.2 37.5 1.1 35.2 1.0 36.4
0,90 1.5 43.8 1.3 40.2 1.2 41.6
1,00 1.7 49.5 1.4 45.3 1.4 47.1
1,10 1.9 55.2 1.6 52.2 1.6 52.8
1,20 2.2 60.9 1.8 57.3 1.8 58.6
1,30 2.4 67.4 2.0 62.7 2.0 63.3
1,40 2.7 72.5 2.3 68.7 2.2 68.0
1,50 2.9 77.8 2.5 74.3 2.3 73.0
1.60 3.2 83.6 2.8 79.8 2.5 78.2
1,70 3.5 90.1 3.0 85.3 2.7 83.6
1.80 3.9 97.4 3.3 91.4 2.9 88.7
1.90 4.3 105.3 3.6 99.6 3.1 94.0
2.00 4.7 113.8 3.8 103.9 3.4 99.3
2.10 5.2 122.1 4.0 108.0 3.6 104.8
2.20 5.6 129.1 4.2 113.2 3.8 110.6
2,30 5.9 135.4 4.5 117.4 4.1 116.7
2.40 6.3 151.3 4.7 123.2 4.3 121.9
2.50 6.6 157.1 5.0 128.5 4.6 127.3
2.60 6.9 163.2 5.2 133.0 4.8 132.6
2,70 7.2 168.4 5.6 139.6 5.1 138.4
2.80 7.6 174.9 5.8 144.7 5.4 144.3
2.90 7.9 181.3 6.1 150.3 5.7 150.0
3.00 8.3 188.3 6.4 155.7 6.0 156.1
0,00 0.9 24.9 0.1 9.7 0.1 13.5

Protokét z badan nr: 004/20 Catkowita liczba arkuszy: 7
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Wydziat Budowlany budownictwie
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

@ POLITECHNIKA W KOSZYCACH Centrum badan i innowacji w

Graf zavislosti pretvorenia profilu na sile
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Odksztatcona porecz przy obcigzeniu 3 kN/m
AL11-4 AL11-5 AL11-6

Protokét z badan nr: 004/20 Catkowita liczba arkuszy: 7
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Wydziat Budowlany budownictwie
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

@ POLITECHNIKA W KOSZYCACH Centrum badan i innowacji w

Czesc€ 2. - Powierzchniowe obcigzenie wiatrem az do
wyczerpania no$nosci poreczy

AL11-WS8

Zmierzone wartosci:

o Odksztatcenie - Zmierzone
Sitomierz gorna krawedz naprezenie na szkle
szvhv

kN/m? mm MPa
0,00 0.0 0,26
0,10 3.3 -1,92
0,20 6.5 -4.04
0,30 10.9 -5.97
0,40 14.9 -8.75
0,50 18.1 -10,47
0,60 21.4 -12.19
0,70 24.2 -13.47
0,80 26.1 -14.80
0,90 28.5 -17.19
1,00 30.8 -19.01
2.00 49.2 -37.22
3.00 67.2 -55.40
4.00 84.9 -72.76
5.00 101.6 -88.71
6.00 117.9 -104.38
6.80 131.1 -116.30
6.90 156.2 -109.47
0,00 14.8 -1.17

Modut sprezystosci szkta zgodnie z tabelg E
=70,0 GPa

Protokét z badan nr: 004/20 Catkowita liczba arkuszy: 7
Arkusz nr: 5



Wydziat Budowlany budownictwie
Vysokoskolskd 4 | 042 00 Kosice

@ POLITECHNIKA W KOSZYCACH Centrum badan i innowacji w

Graf zavislosti pretvorenia skla na sile
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Odksztatcona porecz pod obcigzeniem powierzchniowym 6,9 kN/m? - zawalenie sie
dolnej szyby

Protokét z badan nr: 004/20 Catkowita liczba arkuszy: 7
Arkusz nr: 6



POLITECHNIKA W KOSZYCACH Centrum badan i innowacji w
Wydziat Budowlany budownictwie

Vysokoskolska 4 | 042 00 Kosice

Uwaga:

o Wyniki badania odnoszg sie do przedmiotu badania i nie zastepujg innych dokumentow
wymaganych przez panstwowe organy nadzoru zawodowego na podstawie szczegétowych
przepiséw.

o Badanie zostato przeprowadzone zgodnie z okreslonymi normami i okreslonymi procedurami.

o Protokét badania mozna powiela¢ wytacznie w catosci. Na odtworzenie czesci protokotu
wymagana jest pisemna zgoda laboratorium badawczego.

o Zgodnie ze stowacka ustawg prawo budowlane profil AL/0011 EN-AW 6063-T6 przy
zastosowaniu szkta do wysokosci 1300 mm spetnia wymagania aplikacyjne dla kategorii o
stopniu wytrzymatosci do 3,00 kN/m. Przy obcigzeniu powierzchniowym symulujagcym
obcigzenie wiatrem wynoszacym 6,80 kN/m2 nos$nos¢ i uzytecznosé zestawu poreczy jest
zadowalajgca.

Data wystawienia protokotu: 5.6.2023
Badanie wykonali: Ing. Martin Lavko, ml. i Ing. Daniel Dubecky, PhD.

Protokdét sporzadzit: Ing. Martin Lavko, ml.

TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH]
|
;1 log! STAVEBNA FAKULTA ’
K4 |} Delcandt i
, [ L N g TS -CAR
Protokét sprawdzit i zatwierdzit: ...
prof. Ing. Vincent Kvocak, PhD.
Protokét z badan nr: 004/20 Catkowita liczba arkuszy: 7

Arkusz nr: 7



EpitSipari Kutatasi és Innovacios Kozpont,
VysokosSkolska 4, 042 00 Kassa

VIZSGALATI PROTOKOLL

Az ligyfél neve és cime:

Rendelési szam:
Szerz6désszam:

A vizsgalando anyag tipusa:

Termék:

A vizsgalati minta leirasa:

Beszallito:
A mintak atvételi datuma:
A minta tarolasa:

Vizsgalat

004/20 sz.

UMAKOQV Group, a.s.
Galvaniho 7/D 821 04 Bratislava

200V0OP0100000038

P-105-0003/20

Aluminium és lveg
A/ZAVLBR110-2500-011 tipusu tvegkorlat

4x Uvegkorlat 2x10 mm ESG iiveggel + 0,76 mm PVB félia és
AL/0011 aluminium rogzitGprofil

Krystal, Varsé, Lengyelorszag

2020.02.11. (iiveg), 2020.02.13. (profilok) és 2020.02.25.
Normdlis laboratdriumi kérnyezetben (20+£2°C, 50£5%)

A vizsgalat, illetve a vizsgdlt tulajdonsdag megnevezése és a szabvanyszam, illetve a

vizsgdlati modszer
egyéb azonosité szama:

A vizsgalat idGpontja:
Vizsgalati helyszin:

Kérnyezeti h6mérséklet:
Kérnyezeti paratartalom:
Eltérések:

1. Vizszintes terhelési vizsgalatok gk = 3,0 kN/m maximalis

terhelhetGségig.

2. Szélterhelés a korlatok teherbird képességének kimertiiléséig
2020.02.13. - 2020.03.11.

EpitSipari Kutatasi és Innovacids Kdzpont, Viysokoskolskd 4, 042
00 Kassa

20+2°C

50+2%

Nem kerilt sor szabvanyon kivili eljarasok és késziilékek

A vizsgalat, illetve a vizsgalt tulajdonsag megnevezése és a szabvanyszam, illetve a
vizsgalati modszer egyéb azonositd szama: STN EN 1991-1-1: 1. Eurokdd A szerkezetek

terhelése.

1-1. rész: Altaldnos terhelés. Az épiiletek térfogatsulya,
onsulya és terhelési teljesitménye

STN EN 1991-1-4: 1. Eurokdd A szerkezetek terhelése.
1-4. rész: Altalanos terhelés. Szélterhelés

STN 74 3305 : 2014 véddkorlat

Vizsgalati protokoll szama: 004/20 Oldalak szama 6sszesen: 7

Oldalszam.: 1



KASSAI MUSZAKI EGYETEM EpitSipari Kutatdsi és Innovaciés Kdzpont,
Epiteszmérnoki Kar Vysokoskolska 4, 042 00 Kassa

Az alkalmazott vizsgaldberendezés, és annak metroldgiai kovetése:

A mérémliszer (eszkdz) neve A m,éfrfﬁmﬁszer
Hidraulikus prés

Horex csuszdskala 0—250 mm
Induktiv érzékeld 0—-120 mm
Induktiv érzékeld 0—-120 mm
Induktiv érzékel6 0—120 mm
Induktiv érzékel6 0—300 mm
Induktiv érzékeld 0—300 mm
Quantum X adatbusz 8 savos
Er6méré (0 és +10 kozott) kN
Felfujhato zsak - nyomasmérd

Kornyezeti 20+2°C
Kornyezeti 451+5%
A minta alakja: AL/0011 aluminium profil, hossza 1250 mm, EN-AW 6063-T6 tipusu

aluminiumotvozet; lamindlt Givegtdbla 1000 x 1300 mm, 2xESG+0,76
PVB félia; miianyag betét L; miianyag ék; 2x tomité gumi.

A mintak AL11-4, AL11-5, AL11-5, AL11-W8
A minta médositasa a mintadarabokat nem mddositottdk, a korlat szerkezetét a vizsgalat
Eltérések: Nem kerilt sor szabvanyon kivili eljarasok és késziilékek alkalmazdasara.

Nem talaltak eltérést a szabvanyos mdédszertdl.

1. rész - Horizontalis vonalterhelés 3kN/m maximalis vizszintes terheléssel

AL11-4

ALl1-6

Vizsgalati protokoll szama: 004/20 Oldalak szama 6sszesen: 7
Oldalszam.: 2



{—1 ‘—{ EpitSipari Kutatasi és Innovacios Kozpont,
== Vysokoskolska 4, 042 00 Kassa
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Mért értékek:

AL11-4 AL11-5 AlL11-6
. . . |Deformacié |Deformacio -| Deformacié | Deformacid - | Deformdcio - | Deformacié -
Erémero - profil liveg - profil liveg profil liveg
kN/m mm mm mm mm mm mm
0,00 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0
0,05 0,0 1,5 0,0 1,0 0,0 2,1
0,10 0,0 2,6 0,0 2,6 0,0 4,0
0,20 0,1 6,5 0,1 6,4 0,0 7,4
0,30 0,3 11,5 0,2 10,7 0,1 11,2
0,40 0,4 16,4 0,4 15,6 0,3 16,2
0,50 0,6 21,3 0,6 20,4 0,5 21,2
0,60 0,8 26,4 0,7 25,3 0,6 26,2
0,70 1,0 32,1 0,9 30,2 0,8 31,3
0,80 1,2 37,5 1,1 35,2 1,0 36,4
0,90 1,5 43,8 1,3 40,2 1,2 41,6
1,00 1,7 49,5 1,4 45,3 1,4 47,1
1,10 1,9 55,2 1,6 52,2 1,6 52,8
1,20 2,2 60,9 1,8 57,3 1,8 58,6
1,30 2,4 67,4 2,0 62,7 2,0 63,3
1,40 2,7 72,5 2,3 68,7 2,2 68,0
1,50 2,9 77,8 2,5 74,3 2,3 73,0
1,60 3,2 83,6 2,8 79,8 2,5 78,2
1,70 3,5 90,1 3,0 85,3 2,7 83,6
1,80 3,9 97,4 3,3 91,4 2,9 88,7
1,90 4,3 105,3 3,6 99,6 3,1 94,0
2,00 4,7 113,8 3,8 103,9 3,4 99,3
2,10 5,2 122,1 4,0 108,0 3,6 104,8
2,20 5,6 129,1 4,2 113,2 3,8 110,6
2,30 5,9 135,4 4,5 117,4 4,1 116,7
2,40 6,3 151,3 4,7 123,2 4,3 121,9
2,50 6,6 157,1 5,0 128,5 4,6 127,3
2,60 6,9 163,2 5,2 133,0 4,8 132,6
2,70 7,2 168,4 5,6 139,6 51 138,4
2,80 7,6 174,9 5,8 144,7 5,4 144,3
2,90 7,9 181,3 6,1 150,3 5,7 150,0
3,00 8,3 188,3 6,4 155,7 6,0 156,1
0,00 0,9 24,9 0,1 9,7 0,1 13,5
Vizsgalati protokoll szama: 004/20 Oldalak szdma 6sszesen: 7
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KASSAI MUSZAKI EGYETEM EpitSipari Kutatdsi és Innovaciés Kdzpont,
Epitészmérnoki Kar Vysokoskolska 4, 042 00 Kassa

Graf zavislosti pretvorenia profilu na sile
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A korlat deformacidja 3 kN/m terhelésnél

AL11-4 © AL11-5 AL11-6

Vizsgalati protokoll szama: 004/20 Oldalak szama 6sszesen: 7
Oldalszam.: 4
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KASSAI MUSZAKI EGYETEM
Epitészmérnoki Kar

2. rész - Szélterhelés a teherbird képesség kimeriiléséig

AL11-W8

EpitSipari Kutatasi és Innovacios Kozpont,
Vysokoskolska 4, 042 00 Kassa

Mért értékek:
e Deformdcio - az Az livegen mért
Eréméro .. R i
liveg felsd széle fesziiltség
kN/m? mm MPa
0,00 0,0 0,26
0,10 3,3 -1,92
0,20 6,5 -4,04
0,30 10,9 -5,97
0,40 14,9 -8,75
0,50 18,1 -10,47
0,60 21,4 -12,19
0,70 24,2 -13,47
0,80 26,1 -14,80
0,90 28,5 -17,19
1,00 30,8 -19,01
2,00 49,2 -37,22
3,00 67,2 -55,40
4,00 84,9 -72,76
5,00 101,6 -88,71
6,00 117,9 -104,38
6,80 131,1 -116,30
6,90 156,2 -109,47
0,00 14,8 -1,17

Az liveg rugalmassagi modulusa az E = 70,0

GPa tablazat szerint

Vizsgalati protokoll szama: 004/20

Oldalak szama 6sszesen: 7
Oldalszam.: 5



KASSAI ML"JSZ_AKI EGYETEM EpitSipari Kutatdsi és Innovaciés Kdzpont,
Epitészmérndki Ka Vysokoskolskd 4, 042 00 Kassa

Graf zavislosti pretvorenia skla na sile
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A korlat deformaciéja 6,9 kN/m feliileti terhelésnél? - az alsé livegtabla beomlasa

Vizsgalati protokoll szdma: 004/20 Oldalak szama 6sszesen: 7
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KASSAI MUQZAKI EGYETEM EpitSipari Kutatdsi és Innovaciés Kdzpont,
Epiteszmérndki Kar Vysokoskolskd 4, 042 00 Kassa

Megjegyzés:
o A vizsgdk eredményei a vizsga tdrgyara vonatkoznak, és nem helyettesitik az allami

szakfelligyelet altal kiilon jogszabalyokban el8irt egyéb dokumentumokat.

o Avizsgalatot a fenti szabvanyoknak megfelelGen, a fenti eljarasok szerint végezték el.

o A vizsgalati protokoll csak teljes egészében sokszorosithatd. A vizsgalati terv egy részének
reprodukaldsahoz a vizsgalati laboratdérium irdsbeli hozzajaruldsa sziikséges.

o A Szlovak Epitési Szabalyzat szerint az AL/0011 EN-AW 6063-T6 profil 1300 mm magassagig
iiveg felhasznalasaval megfelel a 3,00 kN/m-ig terjedd ellenallasi kategériakban valé
hasznalatra vonatkozé koévetelményeknek. A 6,80“V/™2 szélterhelést szimulalé teriileti
terheléssel a korlatszerkezet teherbirasa és hasznalhatdsaga kielégitd.

A protokoll kiadasanak idépontja: 2023.6.5.

A vizsgalatot a kovetkezdk hajtottak végre: Ifj. Ing. Martin Lavko, és Ing. Daniel Dubecky,
PhD.

A protokollt a kévetkezbk készitették: Ifj. Ing. Martin Lavko

TECHNICKA UNVERZITA V KOSICIACH]
o 02? STAVEBNA FAKULTA ’

Attekintette és jovahagyta a jegyZOKONYVET: ce.eueereeeereereeseesseeseesens
prof. Ing. Vincent Kvoc¢ak, PhD.

Vizsgalati protokoll szama: 004/20 Oldalak szama 6sszesen: 7
Oldalszam.: 7





